2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12. 2014   № 89
О               внесении       изменений             в

Административный                        регламент

«Назначение,        выплата      и     перерасчет

пенсии      за  выслугу         лет          лицам,

замещавшим      муниципальные должности,

должности           муниципальной    службы

(муниципальные должности муниципальной

службы)                в органах          местного

самоуправления      Чистиковского сельского
поселения          Руднянского           района
Смоленской области»,            утвержденный
постановлением Администрации Чистиковского

сельского поселения    Руднянского    района

Смоленской области от 10.12.2013года №79
(в ред. Постановления от 01.07.2014  № 41;

от 19.08.2014 № 51)
                      В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения  Административных регламентов предоставления муниципальных услуг утвержденным постановлением Администрации Чистиковского    сельского  поселения Руднянского района Смоленской области от 20.07.2012 №23 (с изменениями и дополнениями)
Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
                  1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (далее Административный регламент),утвержденный постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  10.12.2013г. №79(в ред. Постановления от 01.07.2014  № 41;от 19.08.2014 № 51)  следующие изменения:
     - в пункте 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1   слова «Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org» заменить словами «Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф»;

- в подпункте 1 пункта 1.3.2. подраздела 1.3. раздела 1   слова «на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: http://www.rudnya.org»  заменить словами «на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф».;
- пункт 3.4.5. подраздела 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4.5. Срок подготовки межведомственного запроса специалистом не может превышать 5 рабочих дней»;
- в пункте 1 подраздела 5.2. раздела 5 слова  «на Интернет-сайте Администрации: http://www.rudnya.org в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет»  заменить словами «на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф.
        2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         Н.В. Логанов